АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ –

           ЕРШИЧСКИЙ РАЙОН СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 05.08.2019 № 268
с. Ершичи

Ершичского района

Смоленской области

О постановке на учет подопечного

Гасанова Ростислава Руслановича

и назначении выплаты денежных

средств на его содержание

 Рассмотрев заявление опекуна, Зуевой Натальи Сергеевны, 26.04.1962 года

рождения, зарегистрированной по адресу: Смоленская область, город Рославль,

улица Комсомольская, дом 3, квартира 55, фактически  проживающей по адресу:

Смоленская область, Ершичский район,  село Ершичи, улица Свиридкина,  дом  14,

с просьбой принять на учет в органы опеки и попечительства Отдела по

образованию Администрации муниципального образования – Ершичский район

Смоленской области несовершеннолетнего подопечного Гасанова Ростислава

Руслановича, 22.01.2016 года рождения, назначить выплату денежных средств на

его содержание, руководствуясь Федеральным законом от 24.04.2008 № 48-ФЗ «Об

опеке и попечительстве», областным законом от 22.06.2006 № 61-з «О размере,

порядке назначения и выплаты ежемесячных средств на содержание ребенка,

находящегося под опекой (попечительством) на территории Смоленской области»,

областным законом от 31.01.2008 № 7-з «О наделении органов местного

самоуправления муниципальных районов и городских округов Смоленской области

государственными полномочиями по организации и осуществлению деятельности

по опеке и попечительству», Администрация муниципального образования –

Ершичский район Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

1. Органам опеки и попечительства Отдела по образованию Администрации

муниципального образования – Ершичский район Смоленской области принять на

учет несовершеннолетнего подопечного Гасанова Ростислава Руслановича,

22.01.2016 года рождения.

        2. Назначить Зуевой Наталье Сергеевне выплату ежемесячных денежных

средств на содержание несовершеннолетнего подопечного Гасанова Ростислава

Руслановича, 22.01.2016 года рождения, с 01.08.2019 года.

         3.  Контроль  исполнения настоящего постановления возложить на начальника

Отдела по образованию Администрации муниципального образования – Ершичский

район Смоленской области А.В.Пуликову.

Глава муниципального образования –

Ершичский район Смоленской области                 К.Н.Серенков

Отп. 1 экз. – в дело    Разослать: прокурору, управляющему делами, отделу

Исп. В.П.Куцепалова    по образованию - 6

Тел. 2-13-40

Визы:  А.В.Пуликова    ___________________   «________»  ________________________

 М.М.Бугаев ___________________      «________» ___________________________